


Kelas : C MATA KULIAH : Domestic case study
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : KONTRAK BELAJAR 
Uraian: tata tertib perkuliahan, tujuan 
pembelajaran, indikator kelulusan, target 
capaian
Bab : Hakikat DCS
Uraian: apa, bagaimana, siapa, mengapa, di 
mana DCS dilakukan?  
Bab : Pengajuan Judul DCS

Uraian: menentukan topik, lokasi, objek 
kajian, dan alasan (latar belakang)

Bab : Penyusunan latar belakang
Uraian: menggali fenomena, menentukan 
keindahan objek wisata, mengaitkan 
dengan literatur, menentukan alasan dan 
urgensi

Bab : Perumusan Masalah, Tujuan, dan 
Manfaat
Uraian: merumuskan masalah, tujuan, dan 
manfaat penulisan DCS

Bab : PRA OBSERVASI

Uraian: menentukan lokasi, menentukan 
waktu, menentukan narasumber, menyusun 
pedoman wawancara

Bab : OBSERVASI 
Uraian: melakukan observasi
Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER
Uraian: 
Bab : Pascaobservasi
Uraian: mendeskripsikan/ menuliskan hasil 
observasi
Bab : Pembahasan
Uraian: mengaitkan hasil observasi dengan 
litartur dan kajian terdahulu
Bab : Penyusunan Simpulan
Uraian: menyusun simpulan dan saran 
berdasarkan hasil pembahasan
Bab : Penyuntingan
Uraian: Penyuntingan tata tulis dan isi
Bab : Bimbingan dan persetujuan 
pembimbing
Uraian: melakukan bimbingan kepada 
pembimbing
Bab : Bimbingan dan persetujuan 
pembimbing
Uraian: melakukan bimbingan kepada 
pembimbing
Bab : UJIAN AKHIR SEMESTER
Uraian: pengumpulan karya
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Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



11/02/2023 18/02/2023 25/02/2023 04/03/2023 06/03/2023 13/03/2023 20/03/2023 27/03/2023 03/04/2023 10/04/2023 17/04/2023 24/04/2023 01/05/2023 08/05/2023 15/05/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 216533 Abdurrasyid Hakim Amanullah C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
2 216534 Agnes Gracella C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 216535 Ahnaf Prabaswara Sutarto C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 216536 Amanda Jesica Haryatik C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
5 216537 Angga Dwi Putra Lestama C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 216538 Annisa Melia Putri C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
7 216539 Bellinda Artamevia C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
8 216540 Brianaldus Janggur C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
9 216541 Cici Putri Munawaroh C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 216542 Devina Bella Alfreda C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
11 216544 Edowardus Brain Reyaan C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 216545 Evita Aprilia Novitasari C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 216546 Gayatri Aura Salamah C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
14 216547 Happy Tabaru Wahyu Prasetyo C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
15 216549 Indra Pratama C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 216901 Jennifer Rosa Mystica C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
17 216550 Kharisma Febriyanti C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
18 216552 Made Ayu Parwati C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
19 216553 Maria Sric Rosanti C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
20 216554 Miftahul Jannah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 216555 Muhammad Dandi Susilo C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 216556 Natanaela Esra Kirana Putri Nanda C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
23 216558 Oji Pratama C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
24 216559 Pritania Aurelia Putri C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 173491 RADEN PARIKESIT SATRIO PUTRO Q √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
26 216560 Relawati Agustin pamungkas C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
27 216561 Reza Pahlawan C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 216562 Risalatul Kali Maya C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
29 216563 Sehlfi Marifatil Laili C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
30 216564 Silvester Ongky Putero C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
31 216565 Siti Rahayu C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
32 216566 Theresia Margaretha C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
33 216567 Veridiana Aldena Renasta C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
34 216568 Yogi Agus Endriarto C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
35 173502 YOGIE DWI PRASETYA N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Domestic Case Study For Research
Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd
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No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
l. Laksda Adisucipto Km. 5 Yogyakarta

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : C S1 Pariwisata MATA KULIAH
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ANGKA HURUF

1 216533 Abdurrasyid Hakim Amanullah L S1 C 14 85 80 85 84,33 A
2 216534 Agnes Gracella P S1 C 15 90 85 90 89,5 A
3 216535 Ahnaf Prabaswara Sutarto L S1 C 14 90 85 90 88,83 A
4 216536 Amanda Jesica Haryatik P S1 C 14 85 80 85 84,33 A
5 216537 Angga Dwi Putra Lestama L S1 C 14 85 80 85 84,33 A
6 216538 Annisa Melia Putri P S1 C 14 80 80 80 81,33 A
7 216539 Bellinda Artamevia P S1 C 15 85 80 85 85 A
8 216540 Brianaldus Janggur L S1 C 14 85 80 85 84,33 A
9 216541 Cici Putri Munawaroh P S1 C 15 85 80 85 85 A

10 216542 Devina Bella Alfreda P S1 C 14 85 80 85 84,33 A
11 216544 Edowardus Brain Reyaan L S1 C 15 75 70 75 76 B
12 216545 Evita Aprilia Novitasari P S1 C 15 85 80 85 85 A
13 216546 Gayatri Aura Salamah P S1 C 14 85 80 85 84,33 A
14 216547 Happy Tabaru Wahyu Prasetyo L S1 C 14 90 90 90 90,33 A
15 216549 Indra Pratama L S1 C 15 85 80 85 85 A
16 216901 Jennifer Rosa Mystica P S1 C 15 80 85 80 83,5 A
17 216550 Kharisma Febriyanti P S1 C 15 75 80 75 79 B
18 216552 Made Ayu Parwati P S1 C 15 90 85 90 89,5 A
19 216553 Maria Sric Rosanti P S1 C 14 90 80 90 87,33 A
20 216554 Miftahul Jannah P S1 C 15 85 80 85 85 A
21 216555 Muhammad Dandi Susilo L S1 C 14 75 75 75 76,83 B

22 216556 Natanaela Esra Kirana Putri Nanda P S1 C 15 85 80 85 85 A
23 216558 Oji Pratama L S1 C 14 85 80 85 84,33 A
24 216559 Pritania Aurelia Putri P S1 C 15 90 80 90 88 A

25 173491 RADEN PARIKESIT SATRIO PUTRO L S1 C 15 90 80 90 88 A
26 216560 Relawati Agustin pamungkas L S1 C 15 85 80 85 85,71 A
27 216561 Reza Pahlawan L S1 C 15 90 80 90 88,71 A
28 216562 Risalatul Kali Maya P S1 C 14 75 75 75 77,5 B
29 216563 Sehlfi Marifatil Laili P S1 C 14 85 80 85 85 A
30 216564 Silvester Ongky Putero L S1 C 14 85 80 85 85 A
31 216565 Siti Rahayu P S1 C 14 90 80 90 88 A
32 216566 Theresia Margaretha P S1 C 14 85 80 85 85 A
33 216567 Veridiana Aldena Renasta L S1 C 15 75 80 75 79,71 B
34 216568 Yogi Agus Endriarto L S1 C 14 85 80 85 85 A
35 173502 YOGIE DWI PRASETYA L S1 N 15 75 80 75 79,71 B
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